10Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.902

encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, entre
o dia 17.10.2022 até 8h59min do dia 07.11.2022. Os interessados
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.
comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a
Gerência de Licitação. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Simone de Melo Santos Silva
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#336371#10#393163/>

Protocolo 336371
<#ABC#336424#10#393217>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Quirinópolis, com sede na Rua Frei João Batista
Voguel s/nº - Centro, Quirinópolis/GO, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº 2022.0000.606.7471.
Abertura: 07 de novembro de 2022, às 8h; Tipo da Licitação:
Menor preço, regime de execução empreitada preço global.
Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para
Reforma e Ampliação, na Coordenação Regional de Educação
de Quirinópolis, no munícipio de Quirinópolis - GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 440.236,71. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Quirinópolis, (64)
3651-2127.

Goiânia, 14 de outubro de 2022.
Ana Doriene Rodrigues

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#336424#10#393217/>

Protocolo 336424

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#336379#10#393171>

PORTARIA Nº 212, de 11 de outubro de 2022

O SECRETÁRIO  DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,
Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 55/22 12.05.2022,

que revoga a de nº 01/2020 que institui a Comissão de
Administrativos Disciplinar (PAD) desta Secretaria de Estado de
Esporte e Lazer.

Art. 2º A Comissão de que trata a Portaria nº 01/2022,
passa a ser composta pelos servidores com suas designações,
como Presidente Júlio Cesar Pereira de Carvalho CPF nº
382.054.081-49, ocupante do cargo de Assistente  de Gestão
Administrativa Classe ‘C’, Ref. II, como  Vice-Presidente Telma
Muniz Lemos Souto CPF nº 198.093.011-20,  ocupante do cargo
de Analista de Gestão  Administrativa Classe ‘B’ Ref. IV,  e como
Secretário José Francisco Braz Muniz CPF nº 435.684.671-00,
ocupante do cargo de Assistente de Gestão Administrativa Classe
‘C’ Ref. II.

Art. 3º Esta Portaria substitui a Portaria de nº 01/2022.
Art. 4º Para cumprimento das atribuições, a Comissão

terá acesso a toda documentação necessária à elucidação dos
fatos, podendo produzir provas que entenderem pertinentes.

Art. 5º Determinar o encaminhamento da presente
Portaria à Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
desta Secretaria, para constar nos assentamentos funcionais dos
servidores, e à Controladoria Geral do Estado de Goiás, para
alimentar o Sistema de Controle de Procedimentos Correcionais-
-SISPAC-Sistema de PAD e SINDICÂNCIA.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE

Henderson de Paula Rodrigues
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

<#ABC#336379#10#393171/>

Protocolo 336379

<#ABC#336228#10#392982>

EXTRATO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 02/2022

Processo SEI nº: 202117576005439
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de ALTO
HORIZONTE, ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#336228#10#392982/>

Protocolo 336228
<#ABC#336230#10#392985>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 19/2022

Processo SEI nº: 202117576005257
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de GOIANÉSIA,
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#336230#10#392985/>

Protocolo 336230
<#ABC#336232#10#392987>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 44/2022

Processo SEI nº: 202117576005856
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de ABADIÂNIA,
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#336232#10#392987/>

Protocolo 336232
<#ABC#336234#10#392988>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 51/2022

Processo SEI nº: 202217576002138
Assunto: O Estado de Goiás por meio da SECRETARIA

DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER e o município de JATAÍ,
ajustam o presente Termo de Cooperação.

Objetivo: O presente Termo de Cooperação tem por
objeto a mútua cooperação e a conjugação de esforços entre os
partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público
e recíproco, no intuito de desenvolver o Projeto Construindo
Campeões, conforme as especificações estabelecidas no Plano de
Trabalho.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#336234#10#392988/>

Protocolo 336234

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 1f5f13c8